
 
 

UCHWAŁA NR LI/481/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez gminę Zakroczym 
placówkach wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 i 2445 oraz z 2022 r. poz. 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/90/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych 
przez gminę Zakroczym placówkach wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 9213) 
w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych 
pięciu godzin dziennie, ustala się opłatę w wysokości 1,14 zł za każdą rozpoczętą godzinę realizacji tych 
zajęć." 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
 
 

Piotr Serwatka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2022 r.

Poz. 8431


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-08-16T09:50:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




